1

TỔNG CÔNG TY

CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP

CẢNG HK QUỐC TẾ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-CHKQTCT          Cần Thơ, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THAM GIA
Lựa chọn đối tác kinh doanh vị trí/mặt bằng

quảng cáo tại Cảng hàng không quốc tế Cần Thơ năm 2025 – Lần 5

Kính gửi:  Các Đơn vị quan tâm

Căn cứ Quyết định số 795/QĐ-CHKQTCT ngày 23/7/2025 về việc ban hành Kế

hoạch lựa chọn đối tác kinh doanh vị trí/ mặt bằng quảng cáo tại Cảng hàng không

quốc tế Cần Thơ năm 2025 – Lần 5;

Căn cứ Quyết định số 796/QĐ-CHKQTCT ngày 23/7/2025 về việc Phê duyệt Hồ

sơ mời tham gia lựa chọn đối tác kinh doanh vị trí/mặt bằng quảng cáo tại Cảng hàng

không quốc tế Cần Thơ năm 2025 – Lần 5.

Cảng hàng không quốc tế Cần Thơ thông báo kế hoạch lựa chọn đến các đơn vị

quan tâm, cụ thể như sau:

I.   Các vị trí mặt bằng quảng cáo, cụ thể:

TT
Mã vị trí

/mặt bằng
Hình thức quảng cáo Diện tích (m2) Ghi chú

A KHU VỰC TRONG NHÀ GA HÀNH KHÁCH

I GA ĐẾN (TẦNG 1)

I.1 Khu vực hạn chế ga đến quốc nội

1 ILED1-11 Màn hình LED 3,36

Tự đầu tư, hạn thuê đến

31/12/2025

2 ILED1-12 Màn hình LED 3,36

3 ILED1-13 Màn hình LED 3,36

4 ILED1-24 Màn hình LED 5,04

5 ILED1-25 Màn hình LED 3,36

6 ILED1-26 Màn hình LED 3,36

7 ILED1-27 Màn hình LED 3,36

8 ILED1-28 Màn hình LED 3,36

9 ILED1-32 Màn hình LED 6,00

10 ILED1-35 Màn hình LED 6,00

11 IP1-6 Panel hộp đèn 4,50

Đã đầu tư hộp đèn 12 IP1-7 Panel hộp đèn 4,50

13 IP1-8 Panel hộp đèn 4,50

CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CẦN THƠ - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
7

CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CẦN THƠ - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
24

CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CẦN THƠ - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
801

2

TT
Mã vị trí

/mặt bằng
Hình thức quảng cáo Diện tích (m2) Ghi chú

14 IP1-9 Panel hộp đèn 4,50

Đã đầu tư hộp đèn

15 IP1-10 Panel hộp đèn 4,50

16 IP1-12 Panel hộp đèn 4,50

17 IP1-17 Panel hộp đèn 4,50

18 IP1-18 Panel hộp đèn 6,00

19 IP1-19 Panel hộp đèn 4,50

20 IP1-20 Panel hộp đèn 6,00

21 ITV1-10 Màn hình Tivi 75 inch Cái

22 ITV1-11 Màn hình Tivi 75 inch Cái

II GA ĐI (TẦNG 2)

II.1 Khu vực hạn chế ga đi quốc tế

1 ILED2-1 Màn hình LED 1,68

Tự đầu tư, hạn thuê đến

31/12/2025

2 ILED2-2 Màn hình LED 2,52

3 ILED2-3 Màn hình LED 2,52

4 ILED2-4 Màn hình LED 2,52

5 ILED2-5 Màn hình LED 2,52

6 ILED2-6 Màn hình LED 2,52

7 ILED2-7 Màn hình LED 10,00

8 ILED2-8 Màn hình LED 10,00

9 ILED2-11 Màn hình LED 2,52

10 ILED2-12 Màn hình LED 3,36

11 ILED2-13 Màn hình LED 3,36

12 ILED2-14 Màn hình LED 3,36

13 ILED2-15 Màn hình LED 3,36

14 ILED2-16 Màn hình LED 1,68

15 IP2-14 Panel hộp đèn 4,50
Đã đầu tư hộp đèn

16 IP2-15 Panel hộp đèn 4,50

17 ITV2-6 Màn hình Tivi 75 inch Cái Tự đầu tư, hạn thuê đến

31/12/2025 18 ITV2-7 Màn hình Tivi 75 inch Cái

II.2 Khu vực hạn chế ga đi quốc nội

1  IP2-3 Panel hộp đèn 4,50

Đã đầu tư hộp đèn

2  IP2-4 Panel hộp đèn cột 3,60

3  IP2-5 Panel hộp đèn 4,50

4  IP2-6 Panel hộp đèn cột 3,60

5  IP2-7 Panel hộp đèn cột 4,80

6  IP2-8 Panel hộp đèn cột 3,60

7  IP2-9 Panel hộp đèn cột 3,60

3

TT
Mã vị trí

/mặt bằng
Hình thức quảng cáo Diện tích (m2) Ghi chú

8  IP2-10 Panel hộp đèn 4,50

Đã đầu tư hộp đèn

9  IP2-11 Panel hộp đèn cột 3,60

10  IP2-13 Panel hộp đèn cột 2,40

11  IP2-17 Panel hộp đèn 4,50

12  IP2-18 Panel hộp đèn cột 4,80

13  IP2-19 Panel hộp đèn cột 4,80

14  IP2-20 Panel hộp đèn cột 4,80

15  IP2-21 Panel hộp đèn cột 3,60

16  IP2-22 Panel hộp đèn cột 3,60

17  IP2-23 Panel hộp đèn 6,00

18  ILED2-9 Màn hình LED 10,00 Tự đầu tư, hạn thuê đến

31/12/2025

19  ILED2-10 Màn hình LED 8,83
Đã đầu tư màn hình

Led

20  ILED2-36 Màn hình LED 1,68
Tự đầu tư, hạn thuê đến

31/12/2025
21  ITV2-9 Màn hình Tivi 75 inch Cái

II.3 Khu vực lối đi ống lồng

1 ILED2-17 Màn hình LED 2,52

Tự đầu tư, hạn thuê đến

31/12/2025

2 ILED2-18 Màn hình LED 2,52

3 ILED2-19 Màn hình LED 2,52

4 ILED2-20 Màn hình LED 2,52

5 ILED2-21 Màn hình LED 2,52

6 ILED2-22 Màn hình LED 2,52

7 ILED2-23 Màn hình LED 2,52

8 ILED2-24 Màn hình LED 2,52

9 ILED2-25 Màn hình LED 2,52

10 ILED2-26 Màn hình LED 2,52

11 ILED2-27 Màn hình LED 2,52

12 ILED2-28 Màn hình LED 2,52

13 ILED2-29 Màn hình LED 2,52

14 ILED2-30 Màn hình LED 2,52

15 ILED2-31 Màn hình LED 2,52

16 ILED2-32 Màn hình LED 2,52

17 ILED2-33 Màn hình LED 2,52

18 ILED2-34 Màn hình LED 2,52

19 ILED2-35 Màn hình LED 2,52

20 IDC2-1 Decal 8,00

21 IDC2-2 Decal 8,00

4

TT
Mã vị trí

/mặt bằng
Hình thức quảng cáo Diện tích (m2) Ghi chú

22 IDC2-3 Decal 8,00

23 IDC2-4 Decal 8,00

24 IDC2-5 Decal 8,00

25 IDC2-6 Decal 8,00

26 IDC2-7 Decal 8,00

27 IDC2-8 Decal 8,00

B KHU VỰC NGOÀI NHÀ GA HÀNH KHÁCH

I ĐƯỜNG RA VÀO CẢNG

1 OP1-1 Panel hộp đèn 2,40

Tự đầu tư, hạn thuê đến

31/12/2025

2 OP1-2 Panel hộp đèn 2,40

3 OP1-7 Panel hộp đèn 2,40

4 OP1-8 Panel hộp đèn 2,40

5 OP1-9 Panel hộp đèn 2,40

6 OP1-10 Panel hộp đèn 2,40

7 OP1-15 Panel hộp đèn 2,40

8 OP1-16 Panel hộp đèn 2,40

9 OP1-17 Panel hộp đèn 2,40

10 OP1-18 Panel hộp đèn 2,40

11 OP1-23 Panel hộp đèn 2,40

12 OP1-24 Panel hộp đèn 2,40

II BÃI ĐỖ XE Ô TÔ

1 OP1-3 Panel hộp đèn 2,40

Tự đầu tư, hạn thuê đến

31/12/2025

2 OP1-4 Panel hộp đèn 2,40

3 OP1-5 Panel hộp đèn 2,40

4 OP1-6 Panel hộp đèn 2,40

5 OP1-11 Panel hộp đèn 2,40

6 OP1-12 Panel hộp đèn 2,40

7 OP1-13 Panel hộp đèn 2,40

8 OP1-14 Panel hộp đèn 2,40

9 OP1-19 Panel hộp đèn 2,40

10 OP1-20 Panel hộp đèn 2,40

11 OP1-21 Panel hộp đèn 2,40

12 OP1-22 Panel hộp đèn 2,40

III
KHU VỰC MÁI CHE ĐÓN KHÁCH (chia thành 02 gói, đơn vị nộp HSĐX tự đầu

tư và hạn thuê đến 31/12/2025)

1 OP1-25 Panel hộp đèn tròn 1.005 Gói 1

2 OP1-26 Panel hộp đèn tròn 1.005 Gói 2

3 OP1-27 Panel hộp đèn tròn 1.005 Gói 1

4 OP1-28 Panel hộp đèn tròn 1.005 Gói 2

5

TT
Mã vị trí

/mặt bằng
Hình thức quảng cáo Diện tích (m2) Ghi chú

5 OP1-29 Panel hộp đèn tròn 1.005 Gói 1

6 OP1-30 Panel hộp đèn tròn 1.005 Gói 2

7 OP1-31 Panel hộp đèn tròn 1.005 Gói 1

8 OP1-32 Panel hộp đèn tròn 1.005 Gói 2

IV CẦU CẠN

1 OLED1-33 Màn hình LED 7,50

Tự đầu tư, hạn thuê đến

31/12/2025

2 OLED1-34 Màn hình LED 9,60

3 OLED1-35 Màn hình LED 7,20

4 OLED1-36 Màn hình LED 7,20

5 OLED1-37 Màn hình LED 7,20

6 OLED1-38 Màn hình LED 7,20

7 OLED1-39 Màn hình LED 7,20

8 OLED1-40 Màn hình LED 7,20

9 OLED1-41 Màn hình LED 7,20

10 OLED1-42 Màn hình LED 7,20

11 OLED1-43 Màn hình LED 7,50

12 OLED1-44 Màn hình LED 9,60

13 OLED1-45 Màn hình LED 7,20

14 OLED1-46 Màn hình LED 7,20

15 OLED1-47 Màn hình LED 7,20

16 OLED1-48 Màn hình LED 7,20

17 OLED1-49 Màn hình LED 7,20

18 OLED1-50 Màn hình LED 7,20

19 OLED1-51 Màn hình LED 7,20

20 OLED1-52 Màn hình LED 7,20

21 OLED1-53 Màn hình LED 13,60

22 OLED1-54 Màn hình LED 13,60

23 OLED1-55 Màn hình LED 13,60

C CÁC HÌNH THỨC QUẢNG CÁO KHÁC

I GA QUỐC NỘI

1
KV công

cộng, hạn chế Đặt Standee trưng bày

giới thiệu sản phẩm
≤ 2m2/cái

Tự đầu tư, hạn thuê đến

31/12/2025

2 KV cách ly

3 Các khu vực
Decal quảng cáo ghế

ngồi
ghế

4 Các khu vực
Dán decal trong nhà ga

quốc nội
m2

II GA QUỐC TẾ

6

TT
Mã vị trí

/mặt bằng
Hình thức quảng cáo Diện tích (m2) Ghi chú

1
KV công

cộng, hạn chế  Đặt Standee trưng bày

giới thiệu sản phẩm
≤ 2m2/cái

Tự đầu tư, hạn thuê đến

31/12/2025

2 KV cách ly

3 Các khu vực
Decal quảng cáo ghế

ngồi
ghế

4 Các khu vực
Dán decal trong nhà ga

quốc tế
m2

II.   Kế hoạch tổ chức lựa chọn như sau:

- Thông báo mời tham gia:  ngày 24/7/2025

- Phát hành hồ sơ mời tham gia: Từ ngày 25/7/2025.

- Tiếp nhận hồ sơ đề xuất: Từ ngày 25/7/2025 đến 16h ngày 31/7/2025.

- Đánh giá hồ sơ đề xuất: ngày 01/8/2025.

- Thương thảo, ký kết hợp đồng: Ngày 02/8/2025.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: tối đa 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

Chi tiết xin liên hệ:

Văn phòng Cảng hàng không quốc tế Cần Thơ, số 179B đường Lê Hồng Phong,

Phường Thới An Đông, Thành phố Cần Thơ.

 Điện thoại: 0292 3844301; Fax: 0292 3744584

 Email: lienhe@canthoairport.com

 Website: http://www.canthoairport.com

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ (để b/c);

- Tổ chuyên gia (để t/h);

- Tổ thẩm định (để t/h);

- Lưu VT, TCKH (MT-03b)

GIÁM ĐỐC

 Phạm Thùy Trang

mailto:lienhe@canthoairport.com
http://www.canthoairport.com/

		LƯƠNG BẢO CHÂU
	2025-07-24T08:47:26+0700
	Signer's office
	LƯƠNG BẢO CHÂU
	Signing document

		PHẠM THÙY TRANG
	2025-07-24T14:43:43+0700
	Signer's office
	PHẠM THÙY TRANG
	Signing document

		CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CẦN THƠ - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
	2025-07-24T15:23:42+0700
	Signer's office
	CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CẦN THƠ - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
	Signing document